
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807774

Pronájem bytu 1+1, 57 m2, OV, Plzeň, Vnitřní Město (okres Plzeň-město), ul. sady 5. května

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 1+1, 57 m2, OV, Plzeň, Vnitřní
Město (okres Plzeň-město), ul. sady 5.
května
ČÍSLO ZAKÁZKY: 629411 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Plzeň, Vnitřní Město (okres Plzeň-město),
sady 5. května

Pronájem bytu 1+1, 57 m2, OV, Plzeň, Vnitřní Město (okres
Plzeň-město), ul. sady 5. května

+popl. 1500, Energie - plyn a elektřina na nájemce. , Dumrealit.cz
Vám zprostředkuje pronájem krásného ,moderního bytu o
rozměrech 57m. Tato bytová jednotka ,která prošla částečnou
rekonstrukcí se skládá z prosvětlené prostorné předsíně ,kuchyně
,která je vybavena moderní kuchyňskou linkou, plynovým
sporákem, ,mikrovlnnou troubou  a pečící troubou . Dále následuje
další místnost ,která je vybavena vestavěnou patrovou postelí
,stolkem na TV. Celkově tento byt působí velmi moderním,
pozitivním a vzdušným dojmem . Jedná se o komfortní bydlení s
veškerou občanskou vybaveností. Vzhledem k úžasné lokalitě
přímo v centru města a přitom v klidné části vřele doporučuji! Ev.
číslo: 628797. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 11 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

57

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807774

Pronájem bytu 1+1, 57 m2, OV, Plzeň, Vnitřní Město (okres Plzeň-město), ul. sady 5.

května

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 57

Realitní makléř

Radka Neumannová
Telefon: 734 339 513
Mobil: 734 339 513
top.plzen@dumrealit.cz

2 / 2


